
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 – 15652 – Poz. 2787, 2788

134

  6208 Dotacje rozwojowe 67.255 67.255

  6209 Dotacje rozwojowe 1.842 1.842

   

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego 

kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 

3.315.330 3.268.720 46.610

  2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
2.828.473 2.828.473

  2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
440.247 440.247

  6208 Dotacje rozwojowe 39.511 39.511

  6209 Dotacje rozwojowe 7.099 7.099

   

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty 

972.667 972.667

  2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
972.667 972.667

   

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty, Projekt Język angielski - kursy kwalifikacyjne 

dla nauczycieli nauczania początkowego z terenu województwa 

wielkopolskiego 

350.000 350.000

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 200.405 200.405

  - pozostałe wydatki bieżące 149.595 149.595

   

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich 

5.117.759 5.081.031 36.728

  2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
4.419.245 4.419.245

  2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
661.786 661.786

  6208 Dotacje rozwojowe 31.179 31.179

  6209 Dotacje rozwojowe 5.549 5.549

PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 1.500.000 1.425.000 75.000

750   Administracja publiczna 1.500.000 1.425.000 75.000

 75018  Urzędy marszałkowskie 1.500.000 1.425.000 75.000

   

PO PT Priorytet IV Komunikacja i promocja, Działanie 4.1 

Promocja i informacja, Projekt System Informacji o Funduszach 

Europejskich 

1.500.000 1.425.000 75.000

  - pozostałe wydatki bieżące 1.425.000 1.425.000

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63.750 63.750

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11.250 11.250

 

 

2788 

UCHWAŁA Nr XXXVII/525/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2009 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Mieścisko 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.) Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyznacza się aglomerację Mieścisko o równoważnej liczbie mieszkańców 3200. 

§2. 1. Aglomeracja Mieścisko obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej zakończonym 

oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Mieścisko, położone w powiecie wągrowieckim w gminie Mieścisko. 

2. Obszar aglomeracji Mieścisko wyznacza się na terenie miejscowości Mieścisko, w oznaczonych na planie granicach. 

3. Obszar i granice aglomeracji Mieścisko zostały oznaczone na mapie w skali 1:25.000, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§3. Traci moc Rozporządzenie Nr 183/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 września 2006 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Mieścisko.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 

2788

UCHWAŁA Nr XXXVII/525/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 20 lipca 2009 r. 

w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Mieścisko

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 
2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 
2019 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:

§1. Wyznacza się aglomerację Mieścisko o równo-
ważnej liczbie mieszkańców 3200.

§2.1. Aglomeracja Mieścisko obejmuje swym za-
sięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 
zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w 
miejscowości Mieścisko, położone w powiecie wągro-
wieckim w gminie Mieścisko.

2. Obszar aglomeracji Mieścisko wyznacza się na 
terenie miejscowości Mieścisko, w oznaczonych na 
planie granicach.

3. Obszar i granice aglomeracji Mieścisko zostały 
oznaczone na mapie w skali 1:25.000, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Traci moc Rozporządzenie Nr 183/06 Woje-
wody Wielkopolskiego z dnia 11 września 2006 r. w 
sprawie wyznaczenia aglomeracji Mieścisko. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 – 15653 – Poz. 2788

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

(-) Zbigniew Czerwiński


